
Specifikace monitoru: 

Velikost viditelné úhlopříčky: 23,8 palců 

Poměr stran: 16:9 

Technologie podsvícení: LED 

Povrch obrazovky: Antireflexní  

Typ panelu: Technologie IPS 

Max. přednastavené rozlišení: 1920×1080 při 60 Hz 

Pozorovací úhel: 178°/178° 

Kontrastní poměr: 1 000:1 (obvykle) 

Pixely na palec (PPI): 93 

Rozteč pixelů: 0,2745 ×0,2745 mm 

Jas: 250 cd/m² (obvykle) 

Doba odezvy: 8 ms (normální režim) 

Konektivita: 1× HDMI 1.4 (HDCP 1.4) 

1× DisplayPort 1.2 (HDCP 1.4) 

1× VGA 

1× port USB SuperSpeed 5 Gb/s (USB 3.2 1. generace) pro připojení k počítači 

4× port USB SuperSpeed 5 Gb/s (USB3.2 1. generace  

Možnosti nastavení: 

Výškově nastavitelný stojan 150 mm 

Naklápění -5° až 21° 

Svislé otáčení –45° až 45° 

Vodorovné otáčení –90° až 90° 

Rozhraní pro montáž plochého monitoru: VESA (100 × 100 mm) 

Napájení: 100 až 240 V, 50 Hz ±3 Hz  

Spotřeba energie (0,2 W (režim vypnuto) 

12 W (režim zapnuto) 

48 W (Max.) 

Spotřeba v pohotovostním/spánkovém režimu: Méně než 0,3 W 

Záruka : 5 let NBD on-site 


